

# ARCHDIOCESE OF CHICAGO



Office of the Archbishop  
835 North Rush Street  
Chicago, IL 60611-2030  
312.534.8230  
archchicago.org

22 października 2023 r.

Drogie Siostry i drodzy Bracia w Chrystusie,


Dzisiaj obchodzimy Światową Niedzielę Misyjną i słowami papieża Franciszka głosimy, że „każdy ma prawo do przyjęcia Ewangelii”. W swoim dorocznym orędziu Ojciec Święty przypomina, że jako ochrzczeni chrześcijanie jesteśmy zobowiązani do głoszenia Ewangelii bez wykluczania kogokolwiek. Dzięki celebracji eucharystycznej o zasięgu światowym, wszyscy uczestniczymy w ruchu misyjnym Kościoła złączeni w modlitwach i działaniu, ofiarach materialnych, naszym cierpieniu i osobistym świadectwie.

Nawiązując do tegorocznego hasła „Rozpalone serca, nogi ruszające w drogę”, papież Franciszek zaprasza nas do rozpalenia ognia miłości Chrystusa w naszych sercach i do aktywnego dzielenia się naszą radością. Zainspirowani przez Ducha Świętego, idźmy i nieśmy Dobrą Nowinę po wszystkie zakątki świata.

Kolekta na rzecz Światowej Niedzieli Misyjnej organizowana przez Papieskie Towarzystwo Rozkrzewiania Wiary, przyczynia się do budowania Kościoła w ponad 1100 diecezjach oraz na terytoriach, które są bardzo młode, a wiele z nich jest zbyt biednych, by mogły utrzymywać się same. Nasze ofiary wspierają formację seminarzystów oraz zakonników i zakonnice, pomagają w budowie szkół i domów dziecka oraz umożliwiają misjonarzom budowę kościołów w odległych obszarach o ograniczonych zasobach materialnych. Dzięki tej kolekcie wesprzemy wysiłki Kościoła na rzecz głoszenia Ewangelii i sprawowania sakramentów.

Zachęcam Was, kiedy doświadczamy przemiany naszej archidiecezji w czasie wcielania w życie inicjatywy *Odnów mój Kościół*, aby „Wasze serca płonęły, a Wasze nogi ruszały się”. Wasze modlitwy są nieocenione, a Wasze wsparcie finansowe zapewnia życiodajną pomoc naszym braciom i siostram w najbardziej potrzebujących częściach świata.

Z najlepszymi życzeniami, pozostaję szczerze oddany Wam w Chrystusie,

  
Arcybiskup Chicago